UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    1797  /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày  01   tháng  6  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Quyết định số 25/2010/QĐ-UBND ngày 29/10/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 74/TTr-SVHTTDL ngày 09/5/2012 và Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số: 276/TTr-BTĐKT ngày 29/5/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 11 tập thể và 07 cá nhân (Có danh sách kèm theo).
Đã có thành tích xây dựng và phát triển Hiệp hội Du lịch Quảng Nam trong các năm qua.

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ, trích chi từ kinh phí hoạt động của Hiệp hội Du lịch tỉnh Quảng Nam.
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
	      KT. CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;
- Ban TĐ-KT (3 bản);
- Lưu: VT, NC.

	   PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH

UBND TỈNH QUẢNG NAM

( Kèm theo Quyết định số:    1797    /QĐ-UBND ngày    01 /6/2012
của UBND tỉnh Quảng Nam )

I. Tập thể:
1. Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại và Dịch vụ Á Đông Silk;
2. Công ty cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An;

3. Công ty Liên doanh khách sạn Victoria Hội An;

4. Công ty trách nhiệm hữu hạn Du lịch Dịch vụ và Thương mại Vĩnh Hưng;

5. Doanh nghiệp tư nhân Khách sạn Hải Âu;

6. Khách sạn Du lịch Công đoàn Hội An;

7. Công ty trách nhiệm hữu hạn Dịch vụ Du lịch sinh thái Phố Hội;

8. Doanh nghiệp tư nhân Dịch vụ du lịch Minh Thảo;

9. Công ty trách nhiệm hữu hạn thương mại và Dịch vụ Minh Luân;
10. Công ty cổ phần Dịch vụ Du lịch Thương mại và Thời trang Yaly;

11. Chi nhánh công ty cổ phần Du lịch Golf Việt Nam tại Quảng Nam.

     II. Cá nhân:

1. Ông Triệu Quốc Hưng, Giám đốc công ty Du lịch Dịch vụ và Thương mại Vĩnh Hưng;
2. Bà Lê Thị Xuyến, Phó Chủ tịch Thường trực Hiệp hội Du lịch Quảng Nam nhiệm kỳ 2008-2012;

3. Ông Võ Phùng, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao Hội An;

4. Ông Nguyễn Sơn Thủy, Giám đốc Sales - Marketing, Công ty cổ phần Du lịch Dịch vụ Hội An;

5. Bà Hứa Thị Anh, Giám đốc Doanh nghiệp tư nhân Dịch vụ Du lịch Minh Thảo;

6. Ông Võ Văn Vân, Giám đốc Công ty cổ phần Khách sạn Du lịch Công đoàn Hội An;

7. Ông Huỳnh Ngọc Tỏa, Giám đốc Công ty trách nhiệm hữu hạn Dịch vụ Du lịch sinh thái Phố Hội./.
(Tổng cộng: 11 tập thể, 07 cá nhân)